ПРИКАЗ                                                по МОУ Терновской СОШ №1
от 14 января 2008 г.                                                                                                  №4
О совершенствовании оплаты труда работников школы.
В соответствии с постановлением администрации Воронежской области от 29.12.2007 года №1219 «О внесении изменений в постановление администрации области от 11.05.2007 года №394», Письма ГУО Воронежской области от 26.11.2007 года №6928 «О ходе выполнения постановления администрации Воронежской области от 11.05.2007 года №394 «О совершенствовании оплаты труда работников ОУ Воронежской области», на основании решения собрания трудового коллектива от 11.01.2008 года (Протокол №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда и стимулировании з/п работников школы с изменениями и дополнениями с 1 февраля 2008 года (прилагается).
2. Предупредить с 1 февраля 2008 года работников школы о возможных изменениях з/п в соответствии с утверждённым Положением об оплате труда от 1.02.2008 года.
3.
 Гарантировать не снижение уровня оплаты труда учителям в НСОТ по сравнению с ЕТС.                                                                                                     Основание: решение собрания Трудового коллектива (Протокол №1 от 11.01.2008 г.)
4.
 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы:
                 Каратаева Т.В.
С приказом ознакомлены:
Аксёнова Н.Д.                             Ряховская В.Т.                                      Ильина Р.П.               Казакова Т.Г.                               Просецкая М.А.                                   Ряховский С.Н.          Сухочева А.И.                             Лодяная З.Г.                                          Калашникова А.С.     Буянов С.Н.                                 Безрукова Е.В.                                      Кулешова Н.В.        Алёхина В.Т.                               Бондарь Т.А.                                         Турунина Н.В.       Жилкина Т.В.                              Мордасова И.В.                                    Белолипецкая М.Ю. Сухарева Н.А.                             Дрёмова Н.К.                                         Русанова А.А.        Гаврилов А.В.                              Коротаева Н.В.                                      Садовская Н.И.    Сапарова А.А.                             Миловидова О.В.                                  Леонова М.В.       Симонова Л.В.                             Шохонов В.В.                                       Тарабрина О.А.        Дулина Л.В.                                 Ильина Н.И.                                          Игнатьева Т.В.       Ненашев Н.П.                              Белолипецкая Г.А.                                Богданова О.И.         Жукова Н.М.                                Ковешникова О.И.                                Ненашева Е.А.         Булавин В.П.                                Гергец М.Н.                                           Кулешов В.А.                       Второва З.А.                                 Объедкова В.В.                                     Волкова Н.П.

ПРИКАЗ
по МОУ Терновской СОШ №1
от 05.02.2009 г.
№ 18
В соответствии с Письмом председателя правительства - руководителя департамента образования, спорта и молодёжной политики от 27.01.2009 г. №36-02/И-0059, на основании решения общего собрания Трудового коллектива МОУ Терновской СОШ №1 (Протокол №1 от 02.02.2009 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую редакцию Положения о распределении стимулирующей части ФОТ в МОУ Терновской СОШ №1 с 01.01.2009 г. (приложение «Изменения к Положению о распределении стимулирующей части ФОТ в МОУ Терновской СОШ №1 от 14.01.2008 г.»)
Директор школы                             Каратаева Т.В.